Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Brackenheim (20002)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage KIDs-Cup U12 1 (4er)
Unter dem Hérnle, 74336 Brackenheim MF: Linus Reichert

m 01631762303
Sportwart/in
Albrich, Hannes Ra. Name (Nat.)
T 017664227797 albihannes@gmx.de Pfeiffer, Lion
Amos, Jonathan
Reichert, Linus
Friederich, Lea
Bal, Nael
Renz, Lucas
Rdossler, Cassian
Prochaska, Noah
Kaufmann, Daniel
Berhencz, Paul
Bohringer, Maximilian
Friederich, Mats
13 Friederich, Emma

Jugendwart/in
Amos, Uli
ulrich.s.amos@gmail.com
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ID-Nr.|Jg.
11401913
11405398
11502994
21305176
11208723
11208898
11208858
11208782
11208834
11502965
11409149
11502995
21503888

LK DR Info

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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